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Skarpety Comodo Hunting Merino wool
długie khaki

Numer katalogowy 573-136

Kod producenta SMW2/01

Skład tkaniny dominujący polipropylen 5%, akryl 35%, wełna
Merino 40%, poliamid 15%, elastan
5%

Styl / Fason myśliwski

Sezon (pora roku) lato, jesień, wiosna

Kolor khaki

Producent Comodo, Polska

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor

Marka Comodo

Opis produktu
Skarpety myśliwskie Comodo Hunting Merino SMW2 to cienkie podkolanówki letnie, wykonane z wełny merynosów i
akrylu, przeznaczone dla myśliwych, funkcjonariuszy służb mundurowych, miłośników survivalu i wędrówek w trudnych
warunkach pogodowych.

Skarpety termoaktywne Comodo z serii DEER JAGER mają wielowarstwowe wzmocnienia frotte, a w częściach narażonych na
przetarcie zastosowano wstawki frotte z przędzy skręcanej o zwiększonej wytrzymałości.

Zalety skarpet termoaktywnych Comodo Hunting Merino SMW2
Wykonane w 40% z wełny merynosów,
doskonała izolacja termiczna,
właściwości termoregulacyjne,
łatwe odprowadzanie wilgoci,
doskonałą odporność na ścieranie i mechacenie,
szybkie schnięcie,
elastyczny ściągacze w śródstopiu i górnej części utrzymuje skarpetę w miejscu,
wzmocnienia frotte zapewniają trwałość
przeznaczone na sezon letni i przejściowy.

Właściwości wełny z merynosów
Merino Wool to naturalna wełna wysokiej jakości, pozyskiwana z owiec rasy Merino. Włókna merino cechują się wyjątkową
miękkością, dzięki czemu odzież z wełny merynosów jest niezwykle komfortowa i przyjemna w noszeniu. Główną zaletą
merino są doskonałe właściwości izolacji termicznej, dzięki którym podczas upału wełna ochładza skórę, a podczas mrozów
ogrzewa. Wynika to ze specjalnej struktury włókien wełny, które gromadzą i zatrzymują powietrze. Dlatego niezależnie do
aktywności fizycznej wełna nie tylko izoluje, ale także reguluje temperaturę ciała. Podczas mrozu zatrzymuje ciepło,
przyjemnie chłodzi podczas upału, równocześnie odprowadza wilgoć, dzięki czemu nasza skóra pozostaje dłużej sucha. Dzięki
higroskopijnym właściwościom wełny merynosów skarpetki efektywnie izolują wilgoć od skóry, co w dużym stopniu ogranicza
rozwój bakterii odpowiedzialnych za nieprzyjemny zapach. Wełna z merynosów wyróżnia się naturalną miękkością i
puszystością, jej włókna są niezwykle cienkie, sprężyste i wytrzymałe.

 Podkolanówki termoaktywne Comodo Hunting Merino SMW2 mają wielowarstwowe wzmocnienia w miejscach
narażonych na przecieranie, a w górnej cześci dodatkowo system wentylacji zwiększający oddychalność stopy.
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